事 務 連 絡

令和 7 年４月 11 日

各都道府県建設業協会事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会
専 務 理 事  山 崎 篤 男

防衛省発注工事に関する情報の提供について

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度は防衛関係予算が急拡大し、防衛関係施設の整備及び維持

管理に関する工事の増加が見込まれます。

地域建設業がこれらの工事へ参画する基礎資料として、建設工事に関する積

算基準及び入札契約情報の掲載場所をお知らせしますので、適宜ご活用くださ

い。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本件について、必要に応じて

貴会会員企業の皆様に対して周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【建設工事における積算基準等】

https://www.mod.go.jp/j/budget/documents/gijutsu_kijun/no2/2-2.html

【調達関連リンク】

https://www.mod.go.jp/j/budget/chotatsu/ichiran.html

【担当】事業部 三浦

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://www.mod.go.jp/j/budget/documents/gijutsu_kijun/no2/2-2.html
https://www.mod.go.jp/j/budget/chotatsu/ichiran.html